⑩;
P R E F:E ÍTt! RÂ l)E

olonópoleS
TERMO DE ADIUOiCAÇÂO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Ne 2024.01.02.02-TP

Tendo Presente o Editalde Julgamento e Resultado da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS
Ne 2024.01.02.02-TP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A PRESTAR OS SERvIços
DE PAVIMENTAÇÃO EM ÁREAS URBANAS DO MUNICÍPIO DE SOLONóPOLE/CE (PT 1086802-06),
TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROMETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM
ANEXO, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Jurídica do M unicípio atestando a regularidade
do certame em tela, ADJUDICO e HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao
respectiva vencedor, a saber: MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME, inscrita no CNPJ sob
o n9 07.615.710/0001-75, cam o valor globalde R$ 935.037,67 (NOVECENTOS E TRINTA E CINCO Mlb
TRINTA E SETE REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS), tendo sido atendidas todas as exigências
editalíciasICI

'3 Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratualno prazo indicado
no Instrumento Convocatória

Ciência ao interessado

Publique-se

SOLONÓPOLE/CE, 16 DE ABRIL DE 2024

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

(Uldó Rua Dr. Queiroz Lama, 330, Centro, Sotonópote - CE, 63.620-000
CNPi: 07.733.256/0001-57 l cone: {88) 35}8 1387 l www.sotonopole.ce.gov.br